
loi 3 0(i

fM.ZL

Mfi Změnový list č. 1 ze dne S7 Jo/,$

Název stavby: Stavební a technologické úpravy 
venkovního dětského bazénu

Číslo smluvního vztahu: 10/23

Název části stavby (PS, SO):
ČÁST 3 - ODDĚLENÍ AKUMULAČNÍ 
JÍMKY OD STROJOVNY, ÚPRAVA 
ODSÁVÁNÍ

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Zhotovitel: WOHER s.r.o.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, 
které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 

4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 
jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Zadávací dokumentace navrhovala odvětrání prostoru strojovny pro venkovní bazény 
pomocí 2 ks ventilátorů.

Nové řešení:
itilátoru, 2ks žaluziových klapek, lks 
íektrických konvektorů.

Nové řešení zahrnuje dodání 2ks odvodního ven 
absorpčního odvlhčovače a 4ks přímotopných el

Zdůvodnění změnv:
kazují nadměrnou vlhkost s obsahem chlóru, 
lůsobují velmi agresivní jev na stávajících 
rnství. Pro zamezení těchto vlivů je nutné 
cí chodby.

Stávající prostory strojovny v současné době vy] 
Toto prostředí vytváří chemické reakce, které zp 
O.K. a na nově dodávaných čerpadel vč. přísluší 
zajistit nepřetržité větrání strojovny a propoj o va

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně 
zpracoval:

ne



Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1.541.990,-Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 77.042,-Kč

Nová cena díla bez DPH: 1.619.032,-Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.4.2023

Nový termín dokončení díla: 15.6.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 15.5.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 15.5.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 15.5.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 15.5.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 15.5.2023 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 15.5.2023



AQUADROSVi MOST - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

REKAPITULACE

| pol.
I č.

POLOŽKA MJ
počet

MJ
cena za MJ

cena celkem bez
DPH

DPH
cena.celkem vč.

DPH

ČÁSTI

VÝMĚNA OBĚHOVÝCH ČERPADEL

DĚTSKÉHO VENKOVNÍHO BAZÉNU A 
BROUZDALIŠTĚ

KS 1

1
j? ČÁST 2

VÝMĚNA SPOJŮ A KONZOLÍ NA 
FILTRECH PRO BROUZDALIŠTĚ KS 1

š
\ ČÁST 3 ODDĚLENÍ AKUMULAČNÍ JÍMKY OD 

STROJOVNY, ÚPRAVA ODSÁVÁNÍ KS 1 -115 000,00 -24 150,00 -139 150,00

}REKAPITULACE/ NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: - - - -115 000 -24 150 -139 150



AQUADRQM MOST - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

jjČÁST 3 - ODDĚLENÍ AKUMULAČNÍ JÍMKY OD STROJOVNY, ÚPRAVA ODSÁVÁNÍ

1 po!.
! č-

POLOŽKA MJ
počet

MJ
cena za MJ

cena celkem
bez DPH

DPH
cena celkem

vč. DPH

| 3/4

M
AT

dodávka odsávacích ventilátorů průměr 315mm, 
nástěnný, axiální, s regulací, větrací mřížkou. 
Výkon. Parametry min.: 220V, 145W,
240m3/hod,

ks -2 35 000,00 -70 000,00 -14 700,00 -84 700,00

j 3/4

PR
ÁC

E

•(-
M

AT

montáž ventilátorů,el. připojení, zhotovení 
nových el. rozvodů vč. pojistných prvků, 
připojení ovládání a regulace, materiál a práce

ks -2 15 000,00 -30 000,00 -6 300,00 -36 300,00

1 3/4

PR
ÁC

E

výchozí revize ks -1 5 000,00 -5 000,00 -1 050,00 -6 050,00

CELKEM: drobný elektromateriál materiál ks -1 10 000,00 -10 000,00 -2 100,00 -12 100,00

ČÁST 3 - odděl. AKU od strojovny, úprava odsávání

____________________________________________________

-115 000,00 -24 150,00 -139 150,00



AQUADROM MOST
WOHER s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A 
434 01 Most 
IC: 62742272 
DIČ: CZ 62742272

Stavební objekty
CN 2003-2023 - Větrání strojovna pro venkovní bazény a větrání chodby
Položka Číslo

pozice
Popis Měr.

jedn
Množ Jednotková cena (Kč) Cena dodávky Cena montáže Cena celkem

dodávka montáž bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč

Strojovna pro venkovní bazény

Odvodní ventilátor ks 2,0 16 654,00 3 931,00 33 308,00 7 862,00 41 170,00

TR 250/1500 ks 1,0 735,00 294,00 735,00 294,00 1 029,00

Žaluziová klapka ks 2,0 2 802,00 1121,00 5 604,00 2 242,00 7 846,00

Úprava stávajících stavebních otvorů a obkladů kpl 1,0 2 961,00 1 185,00 2 961,00 1 185,00 4 146,00

Měření a regulace odvodních ventilátorů a konvektorů kpl 1,0 19 945,00 6 584,00 19 945,00 6 584,00 26 529,00
včetně rozvaděče a jeho vybavení

Konvektor přímotopný elektrický ks 4,0 4 995,00 999,00 19 980,00 3 996,00 23 976,00

Absorpční odvlhčovač (1 - 40°C ) ks 1,0 15 877,00 3 575,00 15 877,00 3 575,00 19 452,00

Přívod silnoproudu kpl 1,0 5 650,00 2 260,00 5 650,00 2 260,00 7 910,00

Větrání chodby úprava rozvodů a odtah

Odvod vzduchu

Odvodní ventilátor ks 1,0 16 654,00 3 931,00 16 654,00 3 931,00 20 585,00

Hygrostat ks 1,0 3 510,00 1 404,00 3 510,00 1 404,00 4 914,00

TR 250/500 ks 1,0 282,00 113,00 282,00 113,00 395,00

Žaluziová klapka ks 1,0 2 802,00 1121,00 2 802,00 1 121,00 3 923,00

Úprava plechových dveří kpl 1,0 1 639,00 656,00 1 639,00 656,00 2 295,00

Přívod silnoproudu kpl 1,0 5 650,00 2 260,00 5 650,00 2 260,00 7 910,00

Přívod vzduchu ( potrubí Lindab )

SPIRO 315/3000 ks 7,0 3 276,00 1 311,00 22 932,00 9 177,00 32 109,00
Oblouk 90° DN 315 ks 2,0 1 141,00 456,00 2 282,00 912,00 3 194,00
Oblouk 45° DN 315 ks 2,0 904,00 362,00 1 808,00 724,00 2 532,00
Spojka do spira DN 315 ks 6,0 509,00 204,00 3 054,00 1 224,00 4 278,00
Dýza s dalekým dosahem LIMPK ks 1,0 11 949,00 2 390,00 11 949,00 2 390,00 14 339,00



Ostatní

Zaregulování, zaškolení obsluhy kpl 1,0 2 260,00 2 260,00 2 260,00

Spojovací, těsnící a montážní materiál kpl 1.0 8 420,00 2 525,00 8 420,00 2 525,00 10 945,00

Doprava materiálu a osob kpl 1,0 7 000,00 7 000,00 7 000,00

SO 01 ce kem bez DPH 192 042,00 56 695,00 248 737,00


